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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Tip program studiu Licenta(ciclul T)

Nr Aspecte evaluate T T2 Calificativ Ind_F(%}) Ind_U{%)

1 |Cum apreciati modul de 5286 | 5134 | 1 |Foarte bun 55.98 53.38
predare a cadrului 2 |Bun 23.34 24.95
didactic ?

3 |Satisfacator 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia 5268 | 5117 | 1 |Foarte buna 58.54 56.38

cadru didactic - student ? 2 |Buna 22.65 23.82
3 |Satisfacatoare 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 5259 | 51092 | 1 |Foarte buna 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 |Buna 24.07 26.01
suportului de curs/aplicatii - - :
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluarea | 5252 | 5102 | 1 |Da 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 14.57 14.63
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 6.74 5.70
4 |Nu am fost evaluat 1.39 2.23

5 |Care a fost gradul d- 5287 | 3135 | 1 |0-20% 2.87 3.28
voasira de prezenta la 2 (20 - 40 % 3.29 3.83
activitatea sustinuta de
cadrul didactic ? 3 140-60 % 8.13 8.17

4 |60 -80 % 16.19 15.17
5 |80-100% 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 1508 | 1435 |1 ]0-20% 18.50 8.57
didactice au fost 2 20 _ 40 % 3 78 2 78
desfasurate in limba - - :
specializarii urmate ? 3 [40-60 % 4.51 4.59

4 |60 -80 % 9.95 11.08
5 |80-100% 47.08 04.85
6 |Nu este cazul 16.18 8.14

Explicatii :”Tl - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Design Indusirial - (lic)

Anii de studiu 3, 4

Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
() | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 52 51 | 1 |Foarte bun 78.85 | 80.39 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 [Bun 13.46 | 1373 | 2334 | 2495
?

3 |Satisfacator 5.77 3.92 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 1.92 1.96 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru| 51 51 | 1 |Foarte buna 78.43 | 7843 58.54 56.38

didactic - student ? 2 [Buna 980 [ 9.80 | 2265 | 23.8
3 |Satisfacatoare 7.84 7.84 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 3.92 3.92 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 52 51 | 1 |Foarte buna 80.77 | 82.35 57.10 54.79
informatiilor transmise, a_ 2 [Buna 962 | 7.84 | 2407 | 2601
suportului de curs/aplicatii
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 7.69 7.84 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 1.92 1.96 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 52 51 |1 |Da 90.38 | 92.16 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 192 | 196 | 1457 | 1463
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 7.69 5.88 6.74 5.70
4 |Nuam fost - - 1.39 2.23
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 52 51 |1]0-20% 1.92 - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 769 | 784 | 320 | 38
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 7.69 7.84 8.13 8.17

4 160 - 80 % 21.15 | 21.57 16.19 15.17
5 180 - 100 % 61.54 | 62.75 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 18.50 8.57
fiid:actice au f'os? desfasurate 1 [20- 40 % _ _ 3.78 278
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 4.51 4.59

4 160 - 80 % - - 9.95 11.08
5 |80 - 100 % - - 47.08 64.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Economica Industriala ( 1a Alba Tulia)-lic.

Anii de studiu  1,2,3,4

Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 344 | 344 | 1 |Foarte bun 80.81 | 80.81 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 [Bun 1250 | 12.50 | 2334 [ 24.95
?

3 |Satisfacator 4.07 4.07 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 2.62 2.62 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru | 343 | 343 | 1 |Foarte buna 78.72 | 78.72 58.54 56.38

didactic - student 2 [Buna 1516 | 1516 | 22.65 | 23.82
3 |Satisfacatoare 2.92 2.92 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 3.21 3.21 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 344 | 344 | 1 |Foarte buna 77.03 | 77.03 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 |Buna 1657 | 1657 | 2407 | 26.01
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 4.07 4.07 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 2.33 2.33 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 345 [ 345 (1 |Da 91.01 | 91.01 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 7.83 7.83 14.57 14.63
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 1.16 1.16 6.74 5.70
4 |Nu am fost - - 1.39 2.23
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 345 [ 345 | 1 |0-20% - - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % 087 | 087 | 329 | 383
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 2.90 2.90 8.13 8.17

4 160 - 80 % 8.70 8.70 16.19 15.17
5 180 - 100 % 87.54 | 87.54 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 18.50 8.57
didactice au fost desfasurate 2 |20 - 40 % B B 3.78 2.78
in limba specializarii >
urmate ? 3 140 - 60 % - - 4.51 4.59

4 160 - 80 % - - 9.95 11.08
5 180 - 100 % - - 47.08 64.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile 1a 132a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
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rACULTATE=EA O INGINERIE

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

INDUSTRIALA, ROBOTICA SI
MANAGEMENTLUL PRODUCTIEI

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Economica Industriala (la Bistrita)-lic.

Anii de studiu  1,2,3,4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 155 | 153 | 1 |Foarte bun 58.06 | 57.52 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 |Bun 25.81 26.14 23.34 24.95
9 . s . 0

3 |Satisfacator 11.61 | 11.76 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 4.52 4.58 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru| 155 | 153 | 1 |Foarte buna 65.81 | 65.36 58.54 56.38

didactic - student ? 2 [Buna 2452 | 2484 | 2265 | 2382
3 |Satisfacatoare 5.81 5.88 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 3.87 3.92 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 154 | 152 | 1 |Foarte buna 64.29 | 64.47 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 |Buna 29.87 29.61 24.07 26.01
suportului de curs/aplicatii - - - - -
si/sau 2 materialelor 3 [|Satisfacatoare 4.55 4.01 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 1.30 1.32 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 155 | 153 [ 1 |Da 72.90 | 73.20 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 23.87 23.53 14.57 14.63
fost corecta si obiectiva ? - - . -

3 |Nu 2.58 2.61 6.74 5.70
4 |Nuam fost 0.65 0.65 1.39 2.23
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 155 [ 153 | 1 [0-20% 1.29 - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % 120 | 131 | 329 | 383
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % 10.97 | 11.11 8.13 8.17

4 160 - 80 % 25.81 | 26.14 16.19 15.17
5 |80 - 100 % 60.65 | 61.44 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 [1]0-20% - - 18.50 8.57
didactice au fost desfasurate 2 [20-40 % _ _ 3.78 2.78
in limba specializarii - . .
urmate ? 3 |40-60 % - - 4.51 4.59

4 |60 - 80 % - - 9.95 11.08
5 |80 - 100 % - - 47.08 64.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,

400641 Cluj-

Napoca, Romania
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rACULTATE=EA O INGINERIE

INDUSTRIALA, ROBOTICA SI
MANAGEMENTLUL PRODUCTIEI

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Economica Industriala (la Satu Mare)-lic.

Anii de studiu  1,2,3,4

Tip program studiu Licenta(ciclul T)

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 303 | 303 | 1 |Foarte bun 55.12 | 5512 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 |Bun 21.45 21.45 23.34 24.95
5 . . . b

3 |Satisfacator 15.51 | 15.51 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 7.92 7.92 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru | 299 | 299 | 1 |Foarte buna 58.53 | 58.53 58.54 56.38

didactic - student ? 2 [Buna 2542 | 2542 | 2265 | 2382
3 |Satisfacatoare 11.04 | 11.04 10.65 11.04
4 |Nesatisfacatoare 5.02 5.02 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 300 | 300 | 1 |Foarte buna 50.33 | 50.33 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 Buna 26 33 26 33 24 07 26 01
suportului de curs/aplicatii - - - - :
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 15.00 | 15.00 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 8.33 8.33 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 301 | 301 | 1 |Da 77.08 | 77.08 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 15.95 15.95 14.57 14.63
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 4.32 4.32 6.74 5.70
4 |Nu am fost 2.66 2.66 1.39 2.23
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 302 | 302 | 1 |0-20% - - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 033 | 033 | 320 | 38
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % 3.97 3.97 8.13 8.17

4 160 - 80 % 16.56 | 16.56 16.19 15.17
5 180 -100% 79.14 | 79.14 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]0-20% - - 18.50 8.57
didactice au fost desfasurate 2 [20-40 % R _ 3.78 2.78
in limba specializarii -
urmate ? 3 |40 -60 % - - 4.51 4,59

4 160 -80 % - - 9.95 11.08
5 180 -100% - - 47.08 64.85
6 |Nueste cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| ITl - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile Ia 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
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UNIVERSITATEA TEHNICA

DIN CLUJ-NAPOCA
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Economica Industriala (limba engleza) -lic

Anii de studiu 3,4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 32 30 | 1 |Foarte bun 46.88 | 50.00 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 [Bun 40.63 | 36.67 | 2334 | 24.95
?

3 |Satisfacator 3.13 3.33 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 938 10.00 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru | 32 30 | 1 |Foarte buna 59.38 | 63.33 58.54 56.38

didactic - student ? 2 [Buna 2188 | 1667 | 2265 | 23.82
3 |Satisfacatoare 938 10.00 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 938 10.00 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 32 30 | 1 |Foarte buna 65.63 | 66.67 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 [Buna 18.75 | 1667 | 2407 | 26.01
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 0.25 0.67 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 9.38 | 10.00 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 32 30 | 1 |Da 75.00 | 76.67 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 21.88 20.00 14.57 14.63
fost corecta si obiectiva ? - - - .

3 |Nu 3.13 3.33 6.74 5.70
4 |Nu am fost - - 1.39 2.23
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 32 30 | 1]0-20% 6.25 - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % 938 | 1000 [ 329 3.83
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 3.13 3.33 8.13 8.17

4 160 - 80 % 12.50 | 13.33 16.19 15.17
5 180 -100 % 68.75 | 73.33 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 32 30 |1]0-20% 2813 | 30.00 18.50 8.57
didactice au fost desfasurate 2 120 - 40 % 3.13 3.33 3.78 2.78
in limba specializarii >
urmate ? 3 |40 -60 % 3.13 3.33 4.51 4.59

4 160 - 80 % - - 995 11.08
5 180 -100% 21.88 | 23.33 47.08 64.85
6 |Nu este cazul 43.75 | 40.00 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
400641 Cluj-Napoca, Romania )
https://iirmp.utcluj.ro/ UNIVERSITATEA TEHNICA

DIN CLUJ-NAPOCA
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

| Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Economica Industriala-lic.

Anii de studiu 1,2, 3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 704 | 687 | 1 |Foarte bun 51.70 | 52.26 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 [Bun 23.58 | 24.02 | 2334 | 24.95
?

3 |Satisfacator 1420 | 13.54 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 10.51 | 10.19 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru| 704 | 687 | 1 |Foarte buna 53.41 | 54.15 58.54 56.38

didactic - student 2 [Buna 2401 | 2416 | 2265 | 2382
3 |Satisfacatoare 13.07 | 12.81 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 9.52 8.88 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 702 | 685 | 1 |Foarte buna 54.13 | 54.74 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 |Buma 2407 | 2438 | 2407 | 26.01
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 11.68 | 11.39 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 10.11 9.49 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 700 1683 |1 |Da 75.14 | 75.84 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 16.43 | 1611 | 1457 | 14.63
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 6.86 6.44 6.74 5.70
4 |Nu am fost 1.57 1.61 1.39 2.23
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 705 | 688 | 1 |0-20 % 2.41 - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 |20-40% 298 | 305 | 329 3.83
sustinuta de cadrul didactic
9 3 140-60% 7.52 7.70 8.13 8.17

4 |60 - 80 % 15.60 | 15.99 16.19 15.17
5 |80 -100 % 71.49 | 73.26 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 18.50 8.57
n.;lidfactice au f‘osF des',fasurate 2 [20-40 % _ _ 3.78 2.78
in limba specializarii
urmate 7 3 140-60 % - - 4.51 4.59

4 |60 - 80 % - - 9.95 11.08
5|80 -100 % - - 47.08 64.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
https://iirmp.utcluj.ro/
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semaestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Industriala (Alba Iulia)-lic

Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Licenta(ciclul I}
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 244 | 234 | 1 |Foarte bun 67.21 | 66.24 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 [Bun 19.67 | 2051 | 2334 | 2495
?

3 |Satisfacator 7.79 7.69 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 5.33 5.56 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru| 241 | 231 | 1 |Foarte buna 65.98 | 64.94 58.54 56.38

didactic - student ? 2 [Buna 2075 | 2165 | 2265 | 23.8
3 |Satisfacatoare 8.71 8.60 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 4.56 4.76 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 242 | 232 | 1 |Foarte buna 66.53 | 65.52 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 |Buna 2231 | 2328 | 2407 | 2601
suportului de curs/aplicatii -
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 6.61 6.47 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 4.55 4.74 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Meodalitatea de evaluare a 243 | 233 | 1 |Da 78.19 | 78.11 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 1358 | 1373 [ 1457 | 1463
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 535 5.58 6.74 5.70
4 |Nuam fost 2.88 2.58 1.39 223
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 244 | 234 | 1 [0-20% 4.10 - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 041 [ 043 | 329 | 383
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 7.79 8.12 8.13 8.17

4 |60 - 80 % 23.00 | 26.07 16.19 15.17
5 |80-100 % 62.70 | 65.38 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 |[1]0-20% - - 18.50 8.57
'did'actice au f'os? des‘fasurate 2 [20- 40 % i _ 3.78 278
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60 % - - 4.51 4,59

4 160 - 80 % - - 9.95 11.08
5 |80-100 % - - 47.08 64.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,

400641 Cluj-

Napoca, Romania

https://iirmp.utcluj.ro/
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Industriala (la Bistrita)-lic

Anii de studiu 1,2

Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 59 57 | 1 |Foarte bun 64.41 | 6491 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 [Bun 22.03 | 2105 | 2334 | 2495
?

3 |Satisfacator 5.08 5.26 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 8.47 8.77 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru| 59 57 | 1 |Foarte buna 69.49 | 70.18 58.54 56.38

didactic - student ? 2 [Buna 1695 | 1579 | 22.65 | 23.82
3 |Satisfacatoare 3.39 3.51 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 10.17 10.53 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 59 57 | 1 |Foarte buna 67.80 | 68.42 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 |Buna 22.03 | 22.81 | 2407 | 2601
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a2 materialelor 3 |Satisfacatoare 3.39 3.51 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 6.78 5.26 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 59 57 |1 |Da 86.44 | 85.96 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 8.47 8.77 14.57 14.63
fost corecta si obiectiva ? : - . .

3 |Nu 5.08 5.26 6.74 5.70
4 |Nu am fost - - 1.39 2.23
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 59 57 | 1]0-20% 3.39 - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 20 _ 40 % 3 39 3 51 3 29 3 83
sustinuta de cadrul didactic - - - -

9 3 140 - 60 % 10.17 | 10.53 8.13 8.17
4 |60 - 80 % 8.47 8.77 16.19 15.17
5 |80 -100% 7458 | 77.19 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]0-20% - - 18.50 8.57
didactice au fost desfasurate 2 |20 - 40 % B B 3.78 2.78
in limba specializarii >
urmate ? 3 140 -60 % - - 4.51 4.59

4 |60 - 80 % - - 9,95 11.08
5 180 -100% - - 47.08 64.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 132a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
https://iirmp.utcluj.ro/
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Industriala (la Satu Mare)-lic 11
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
() | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 53 52 | 1 |Foarte bun 69.81 | 71.15 55.98 53.38
predal‘e a cadrului didactic 2 |Bun 7.55 7.69 23.34 24.95
5 . . . b

3 |Satisfacator 11.32 | 11.54 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 11.32 9.62 8.01 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru | 53 52 | 1 |Foarte buna 62.26 | 63.46 58.54 56.38

didactic - student 2 [Buna 22.64 | 23.08 | 2265 | 23.82
3 |Satisfacatoare 11.32 9.62 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 3.77 3.83 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 33 52 | 1 |Foarte buna 52.83 | 33.85 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 [Buna 30.19 | 30.77 | 2407 | 2601
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 9.43 7.69 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 7.55 7.69 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 53 52 [ 1 |Da 81.13 | 82.69 77.30 77.44
activitatii si cunostiniclor a 2 |Partial 15.00 [ 13.46 | 1457 | 1463
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 3.77 3.85 6.74 5.70
4 |Nu am fost - - 1.39 2.23
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 53 52 |1]0-20% 1.89 - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 20-40 % 180 | 192 | 329 3.83
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -60 % 3.77 3.85 8.13 817

4 160 -80 % 11.32 | 11.54 16.19 15.17
5 180-100 % 81.13 | 82.69 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 18.50 8.57
fiidfactice au f.os? des:.fasurate 2 20 - 40 % _ B 3.78 2.78
in limba specializarii
urmate 7 3 |40 -60 % - - 4.51 4.59

4 |60 - 80 % - - 9.95 11.08
5 180 - 100 % - - 47.08 64.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
400641 Cluj-Napoca, Romania )
https://iirmp.utcluj.ro/ UNIVERSITATEA TEHNICA

DIN CLUJ-NAPOCA


mailto:contact@iirmp.utcluj.ro
https://iirmp.utcluj.ro/

j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Industriala (la Zalau)-lic '| 2
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 167 | 164 | 1 |Foarte bun 46.71 | 47.56 55.98 53.38
pl'edal‘e a cadrului didactic 2 |Bun 31.14 31.71 23.34 24.95
5 . . . 5

3 |Satisfacator 13.77 | 13.41 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 8.38 7.32 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru | 166 | 163 | 1 |Foarte buna 51.20 | 32.15 58.54 56.38

didactic - student ? 2 [Buna 2892 | 2045 | 2265 | 23.82
3 |Satisfacatoare 13.25 12.27 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 6.63 6.13 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 166 | 163 | 1 |Foarte buna 52.41 | 53.37 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 Buna 25 90 26 38 24 07 26 01
suportului de curs/aplicatii - : : : -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 13.86 | 12.88 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 7.83 7.36 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 167 | 164 | 1 |Da 78.44 | 79.27 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 11.38 10.98 14.57 14.63
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 5.39 5.49 6.74 5.70
4 |Nu am fost 4.79 4.27 1.39 2.23
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 167 | 164 | 1 |0-20% 1.80 - 2.87 3.28
de pl‘ezenta la activitatea 2 120 -40 % 1.20 1.22 3.29 3.83
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % 8.98 9.15 8.13 8.17

4 160 - 80 % 13.77 | 14.02 16.19 15.17
5180 -100 % 74.25 | 75.61 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]0-20% - - 18.50 8.57
didactice au fost desfasurate 2 20 - 40 % _ B 3.78 2.78
in limba specializarii -
urmate ? 3 140 -60 % - - 4.51 4.59

4 160 - 80 % - - 9.95 11.08
5180 -100 % - - 47.08 64.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
400641 Cluj-Napoca, Romania )
https://iirmp.utcluj.ro/ UNIVERSITATEA TEHNICA

DIN CLUJ-NAPOCA


mailto:contact@iirmp.utcluj.ro
https://iirmp.utcluj.ro/

j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Indusiriala - (TCM,DILMUSP)-lic '| 3
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 530 | 512 | 1 |Foarte bun 58.87 | 59.77 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 |Bun 22.08 22.46 23.34 24.95
5 . g o 6

3 |Satisfacator 10.94 | 1035 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 8.11 7.42 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru| 529 | 511 | 1 |Foarte buna 58.22 | 59.30 58.54 56.38

didactic - student ? 2 [Buna 2155 | 2211 | 2265 | 23.82
3 |Satisfacatoare 12.85 | 12.13 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 7.37 6.46 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 530 | 512 | 1 |Foarte buna 57.55 | 58.40 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 |Buna 23.02 | 23.63 | 2407 | 2601
suportului de curs/aplicatii -
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 10.94 | 10.74 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 8.49 7.23 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 523 | 505 | 1 |Da 76.48 | 77.62 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 1319 | 1248 | 1457 | 14.63
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 7.65 7.33 6.74 5.70
4 |Nu am fost 2.68 2.57 1.39 2.23
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 530 | 512 | 1 |0-20 % 3.40 - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 3.906 | 410 | 320 [ 3383
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 9.43 9.77 8.13 8.17

4 160 - 80 % 18.11 | 1875 16.19 15.17
5 180 - 100 % 65.09 | 67.38 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 [1]0-20% - - 18.50 8.57
‘did-actice au f.osi.: des‘fasurate 2 [20 - 40 % _ _ 3.78 2.78
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 4.51 4.59

4 160 - 80 % - - 9.95 11.08
5 180 - 100 % - - 47.08 64.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
https://iirmp.utcluj.ro/

b

UNIVERSITATEA TEHNICA

DIN CLUJ-NAPOCA


mailto:contact@iirmp.utcluj.ro
https://iirmp.utcluj.ro/

j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Faculiatea Facultatea de Consiructii de Masini
Programul de studiu Masini Unelte si Sisteme de Productie (1a Bistrita) - lic.
Anii de studiu 3,4

14

Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (") (*6) (%)

1 |Cum apreciati modul de 163 | 161 | 1 |Foarte bun 53.99 | 54.66 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 [Bun 27.61 | 2671 | 2334 | 24.95
?

3 |Satisfacator 11.66 | 11.80 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 6.75 0.83 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru| 162 | 160 | 1 |Foarte buna 56.79 | 57.50 58.54 56.38

didactic - student ? 2 [Buna 2593 | 2500 | 2265 | 23.82
3 |Satisfacatoare 11.11 11.25 10.65 11.04
4 |Nesatisfacatoare 6.17 06.25 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 162 | 160 | 1 |Foarte buna 54.94 | 55.63 57.10 54.79
informatiilor tl‘ansmise, a 2 |Buna 2503 25.00 24.07 26.01
suportului de curs/aplicatii - - - - -
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 14.81 15.00 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 4.32 4.38 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 162 | 160 | 1 |Da 75.93 76.25 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 17.28 16.88 14.57 14.63
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 6.17 0.25 6.74 5.70
4 |Nuam fost 0.62 0.63 1.39 2.23
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 163 | 161 | 1 [0-20% 1.23 - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 061 | 062 | 329 | 38
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -60 % 4,91 4,97 8.13 8.17

4 160 - 80 % 28.22 | 28.57 16.19 15.17
5 180 -100% 65.03 | 65.84 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]10-20% - - 18.50 8.57
didactice au fost desfasurate 2 [20-40 % _ _ 3.78 278
in limba specializarii - - :
urmate ? 3 |40 -60 % - - 4.51 4,59

4 160 - 80 % - - 9,95 11.08
5 |80 - 100 % - - 47.08 64.85
0 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului Iata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
https://iirmp.utcluj.ro/
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Rebetica (Bistrita)-lic 1 5
Anii de studiu  1,2,3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 148 | 148 | 1 |Foarte bun 60.14 | 60.14 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2297 | 22.97 | 2334 | 2495
?

3 |Satisfacator 12.84 | 12.84 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 4.05 4.05 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru | 147 | 147 | 1 |Foarte buna 61.90 | 61.90 58.54 56.38

didactic - student ? 2 |Buna 2245 | 2245 | 2265 | 2382
3 |Satisfacatoare 10.88 10.88 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 4.76 4.76 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 148 | 148 | 1 |Foarte buna 58.78 | 58.78 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 |Buna 25.68 | 25.68 | 2407 | 26.01
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 12.16 12.16 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 3.38 3.38 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 148 | 148 | 1 |Da 76.35 | 76.35 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 18.92 18.92 14.57 14.63
fost corecta si obiectiva ? . - . -

3 |Nu 4.73 4.73 6.74 5.70
4 |Nu am fost - - 1.39 2.23
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 148 | 148 | 1 |0-20% - - 2.87 3.28
de pl‘ezenta la activitatea 2 20 _ 40 % 4 05 4 05 3 29 3 83
sustinuta de cadrul didactic - - - -

9 3 |40 -60 % 5.41 5.41 8.13 8.17
4 |60 - 80 % 15.54 | 15.54 16.19 15.17
5 |80 -100 % 75.00 | 75.00 069.51 069.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]0-20% - - 18.50 8.57
didactice au fost desfasurate 2 |20 - 40 % B B 3.78 2.78
in limba specializarii >
urmate ? 3 140-60 % - - 4.51 4.59

4 |60 - 80 % - - 9.95 11.08
5 |80 -100% - - 47.08 64.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri I

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind F(%) pentru toata Universitatea (licenta/ master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
400641 Cluj-Napoca, Romania )
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DIN CLUJ-NAPOCA
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Robotica (in limba engleza) - lic. 16
Anii de studiu  1,2,3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 501 | 476 | 1 |Foarte bun 47.90 | 48.32 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 [Bun 27.54 | 2815 | 2334 | 2495
?

3 |Satisfacator 14.77 | 14.29 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 9.78 9.24 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru| 499 | 474 | 1 |Foarte buna 52.10 | 53.16 58.54 56.38

didactic - student ? 2 [Buna 2445 | 2405 | 2265 | 2382
3 |Satisfacatoare 13.23 | 12.87 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 10.22 9.92 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 496 | 472 | 1 |Foarte buna 52.82 | 53.81 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 |Buma 27.42 | 2691 | 2407 | 26.01
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 12.30 | 12.29 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 7.46 6.99 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 498 1473 | 1 |Da 7711 | 78.22 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 15.26 14.16 14.57 14.63
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 6.02 5.92 6.74 5.70
4 |Nu am fost 1.61 1.69 1.39 2.23
evaluat

5 |Care a fost gradul d-veoastra| 501 | 476 | 1 |0-20 % 4.99 - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 120 -40 % 6.79 714 329 3.83
sustinuta de cadrul didactic
2 3 |40-60% 10.58 | 11.13 8.13 8.17

4 |60 -80 % 14.37 | 15.13 16.19 15.17
5 |80 -100% 63.27 | 66.60 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 501 | 476 | 1]10-20% 10.38 | 10.29 18.50 8.57
didactice au fost desfasurate 2 [20-40% 599 | 567 | 3.78 2.78
in limba specializarii -
urmate ? 3 |40-60 % 6.39 6.51 4.51 4.59

4 |60 - 80 % 13.37 | 13.66 9.95 11.08
5 |80 -100 % 58.28 | 57.98 47.08 64.85
6 |Nu este cazul 5.59 5.88 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 132a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
400641 Cluj-Napoca, Romania )
https://iirmp.utcluj.ro/ UNIVERSITATEA TEHNICA

DIN CLUJ-NAPOCA
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rACULTATE=EA O INGINERIE

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

INDUSTRIALA, ROBOTICA SI
MANAGEMENTLUL PRODUCTIEI

0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Robotica - lic.

Anii de studiu  1,2,3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
() | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 544 | 521 | 1 |Foarte bun 55.15 | 56.05 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2574 | 2501 | 2334 | 24.95
o

3 |Satisfacator 10.66 9.98 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 8.46 8.06 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru | 545 | 522 | 1 |Foarte buna 56.51 | 57.85 58.54 56.38

didactic - student 2 [Buna 2495 | 2433 | 2265 | 23.82
3 |Satisfacatoare 10.09 9.77 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 8.44 8.03 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 541 | 518 | 1 |Foarte buna 55.27 | 35.98 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 [Buna 26.62 | 2587 | 2407 | 2601
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 10.17 | 10.42 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 7.95 7.72 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 540 | 517 | 1 |Da 76.11 | 76.40 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 1444 [ 1480 | 1457 [ 1463
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 7.96 7.35 6.74 5.70
4 |Nu am fost 1.48 1.35 1.39 223
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 545 | 522 | 1 |0-20% 4.22 - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 20-40% 220 | 230 | 329 3.83
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % 9.36 9.77 8.13 8.17

4 160 - 80 % 14.68 | 15.33 16.19 15.17
5 180 -100 % 69.54 | 72.61 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 18.50 8.57
fiid.actice au f.osﬁ desfasurate 2 |20 - 40 % _ B 3.78 2.78
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 -60 % - - 4.51 4.59

4 |60 - 80 % - - 9.95 11.08
5 180 - 100 % - - 47.08 64.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(% ) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
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rACULTATE=EA O INGINERIE

INDUSTRIALA, ROBOTICA SI

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)

MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini ( la Zalau)-lic

Anii de studiu 3, 4

Tip program studiu Licenta(ciclul T)

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 70 70 | 1 |Foarte bun 44.29 | 44.29 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 Bun 37 14 37 14 23 34 24 95
5 . . . 5

3 |Satisfacator 18.57 | 18.57 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator - - 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru| 70 70 | 1 |Foarte buna 57.14 | 57.14 58.54 56.38

didactic - student ? 2 |Buna 37.14 | 3714 | 2265 | 2382
3 |Satisfacatoare 5.71 5.71 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare - - 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 70 70 | 1 |Foarte buna 44.29 | 44.29 57.10 54.79
informatiilor tl'ansmise, a 2 | Buna 47.14 47.14 24.07 26.01
suportului de curs/aplicatii - - - - -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 8.57 8.57 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 70 70 | 1 |Da 98.57 | 98.57 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 Partial 1 43 1 43 14 57 14 63
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu - - 6.74 5.70
4 |Nu am fost - - 1.39 2.23
evaluat

5 |Care afost gradul d-voasira| 70 70 | 1 ]0-20% - - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % 143 [ 143 | 329 | 383
sustinuta de cadrul didactic
9 3 140 -60 % 1.43 1.43 8.13 8.17

4 |60 - 80 % 22.86 | 22.86 16.19 15.17
5 |80 -100 % 7429 | 74.29 69.51 069.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 18.50 8.57
didactice au fost desfasurate 2 [20-40 % _ _ 3.78 2.78
in limba specializarii > . -
urmate ? 3 |40 -60 % - = 4.51 4.59

4 |60 - 80 % - = 9.95 11.08
5 |80 -100 % - - 47.08 04.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini (in limba engleza) -lic

Anii de studiu 1,2, 3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (4) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 667 | 636 | 1 |Foarte bun 56.97 | 57.86 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 [Bun 20.69 [ 2013 | 2334 [ 2495
9

3 |Satisfacator 10.64 | 10.38 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 11.69 | 11.64 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru | 665 | 634 | 1 |Foarte buna 61.05 | 61.99 58.54 56.38

didactic - student ? 2 [Buna 1925 | 1861 | 2265 | 23.82
3 |Satisfacatoare 9.02 9.15 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 10.68 | 10.25 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 662 | 631 | 1 |Foarte buna 58.16 | 58.95 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 |Buna 2039 | 2013 | 2407 | 2601
suportului de curs/aplicatii
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 11.03 | 10.62 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare | 10.42 | 10.30 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 663 | 633 | 1 |Da 76.62 | 77.09 77.30 77.44
aclivitatii si cunostintelor a 2 |Partial 1493 [ 1485 [ 1457 [ 1463
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 8.45 8.06 6.74 5.70
4 |Nu am fost - - 1.39 2.23
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 667 | 636 | 1 |0-20% 4.65 - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 495 | 519 | 329 | 383
sustinuta de cadrul didactic
? 3 |40 - 60 % 9.60 10.06 8.13 8.17

4 160 - 80 % 15.89 | 16.67 16.19 15.17
5 180 - 100 % 64.92 | 68.08 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 668 | 637 |1 |0-20% 12.72 | 12.40 18.50 8.57
didactice au fost desfasurate 2 [20-40% 269 | 283 | 378 | 278
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % 2.54 2.67 4.51 4.59

4 160 - 80 % 2.13 9.26 9.95 11.08
5 180 - 100 % 57.78 | 57.77 47.08 64.85
6 |Nu este cazul 1512 | 15.07 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

20

Programul de studiu  Tehnologia Constructiilor de Masini (in limba germana) -lic

Anii de studiu  1,2,3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul I}

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(") (%) (") (%)

1 |Cum apreciati modul de 306 | 291 | 1 |Foarte bun 42.48 | 43.30 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2941 | 2955 | 2334 | 2495
?

3 |Satisfacator 14.38 | 14.78 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 13.73 | 12.37 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru| 305 | 290 | 1 |Foarte buna 50.49 | 51.38 58.54 56.38

didactic - student ? 2 [Buna 2230 | 2276 | 2265 | 2382
3 |Satisfacatoare 15.08 15.52 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 12.13 10.34 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 303 | 289 | 1 |Foarte buna 48.51 | 49.83 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 [Buna 2475 | 2491 | 2407 | 26.01
suportului de curs/aplicatii
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 12.87 | 12.46 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 13.86 | 12.80 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 299 | 285 | 1 |Da 71.91 72.98 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 1639 | 1649 | 1457 | 14.63
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 9.70 8.77 6.74 5.70
4 |Nu am fost 2.01 1.75 1.39 2.23
evaluat

5 |Care a fost gradul d-veastra| 305 | 290 | 1 [0-20% 4.92 - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 656 | 690 | 329 3.83
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 10.82 | 11.38 8.13 8.17

4 |60 - 80 % 13.44 | 14.14 16.19 15.17
5 |80 - 100 % 64.26 | 67.59 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 307 1292 | 1]0-20% 43.32 43.84 18.50 8.57
didactice au fost desfasurate 2 [20-40% 261 | 240 | 3.78 2.78
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % 5.86 6.16 4.51 4,59

4 |60 - 80 % 7.17 7.19 9,95 11.08
5 |80 -100 % 8.14 8.56 47.08 04.85
0 |Nu este cazul 32.90 | 31.85 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini (la Alba Iulia)- lic 2 1
Anii de studiu 3,4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 82 82 | 1 |Foarte bun 36.59 | 36.59 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2073 [ 2073 | 2334 | 2495
?

3 |Satisfacator 8.54 8.54 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 3415 | 34.15 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru| 82 82 | 1 |Foarte buna 36.59 | 36.59 58.54 56.38

didactic - student 2 [Buma 2439 | 2439 | 2265 | 2382
3 |Satisfacatoare 9.76 9.76 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 2927 | 29.27 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 81 81 | 1 |Foarte buna 37.04 | 37.04 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 | Buna 19.75 19.75 24.07 26.01
suportului de curs/aplicatii - - : . -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 7.41 7.41 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare | 35.80 | 35.80 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 82 82 | 1|Da 60.98 | 60.98 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 14.63 14.63 14.57 14.63
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 23.17 | 23.17 6.74 5.70
4 |Nu am fost 1.22 1.22 1.39 2.23
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 82 82 |1]0-20% - - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 |20-40 % _ _ 320 3.83
sustinuta de cadrul didactic - -

9 3 |40-60 % 4.88 4.88 8.13 8.17
4 160 -80 % 25.61 | 25.61 16.19 15.17
5 |80 -100 % 69.51 | 69.51 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 18.50 8.57
fiid‘actice au f‘os? desfasurate 2 |20 - 40 % _ } 3.78 2.78
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60 % - - 4.51 4.59

4 |60 - 80 % - - 9.95 11.08
5 |80 - 100 % - - 47.08 64.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 132a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini (la Satu Mare) - lic

Anii de studiu 3, 4

Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%A) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 56 56 | 1 |Foarte bun 53.57 | 33.57 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 [Bun 26.79 | 2679 | 2334 | 24.95
?

3 |Satisfacator 17.86 | 17.86 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 1.79 1.79 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru| 55 55 | 1 |Foarte buna 54.55 | 54.55 58.54 56.38

didactic - student ? 2 [Buna 3091 | 3091 | 2265 | 2382
3 [Satisfacatoare 12.73 | 12.73 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 1.82 1.82 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 56 56 | 1 |Foarte buna 50.00 | 50.00 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 [Buna 3571 | 3571 | 2407 | 26.01
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 [Satisfacatoare 10.71 | 10.71 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 3.57 3.57 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 56 56 |1 |Da 80.36 | 80.36 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 | Partial 10.71 10.71 14.57 14.63
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 8.93 8.93 6.74 5.70
4 |Nu am fost - - 1.39 2.23
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 356 56 | 1]0-20% - - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 120-40% 536 536 3.29 3.83
sustinuta de cadrul didactic : : - -

9 3 |40 -60 % 1429 | 14.29 8.13 8.17
4 |60 - 80 % 10.71 | 10.71 16.19 15.17
5 |80 - 100 % 69.64 | 69.64 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]10-20% - - 18.50 8.57
didactice au fost desfasurate 2 [20 - 40 % B B 3.78 2.78
in limba specializarii >
urmate ? 3 |40-60 % - - 4.51 4.59

4 |60 - 80 % - - 9.95 11.08
5 |80 - 100 % - - 47.08 64.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta / master)
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini - (lic) 2 3
Anii de studiu 3,4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 106 | 106 | 1 |Foarte bun 53.77 | 83.77 55.98 53.38
predare a cadrului didactic 2 |Bun 21.70 21.70 23.34 24.95
5 . . . 6

3 |Satisfacator 14.15 | 14.15 11.77 12.71
4 |Nesatisfacator 10.38 | 10.38 8.91 8.96

2 |Cum apreciati relatia cadru| 106 | 106 | 1 |Foarte buna 61.32 | 61.32 58.54 56.38

didactic - student ? 2 [Buna 1887 | 1887 [ 2265 | 23.8
3 [Satisfacatoare 10.38 | 10.38 10.65 11.64
4 |Nesatisfacatoare 9.43 9.43 8.16 8.17

3 |Cum apreciati calitatea 106 | 106 | 1 |Foarte buna 62.26 | 62.26 57.10 54.79
informatiilor transmise, a 2 |Buna 16.04 | 16.04 | 2407 | 26.01
suportului de curs/aplicatii
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 11.32 | 11.32 10.61 11.42
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 10.38 | 10.38 8.21 7.77
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 104 | 104 | 1 |Da 68.27 | 68.27 77.30 77.44
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 1827 | 1827 | 1457 | 14.63
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 13.46 | 13.46 6.74 5.70
4 |Nuam fost - - 1.39 2.23
evaluat

S |Care a fost gradul d-voastra| 106 | 106 | 1 [0-20% - - 2.87 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 283 | 283 [ 320 | 383
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % 10.38 | 10.38 8.13 8.17

4 160 - 80 % 8.49 8.49 16.19 15.17
5 180 - 100 % 78.30 | 78.30 69.51 69.55

6 |In ce masura activitatile 0 0 [1]0-20% - - 18.50 8.57
fiid:zlctice au f‘os? des"fasurate 2 [20- 40 % i _ 3.78 2.78
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 4.51 4.59

4 160 - 80 % - - 9.95 11.08
5 180-100 % - - 47.08 64.85
6 |Nu este cazul - - 16.18 8.14

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri peniru toate programele de studiu ale Facultatii
(lic/m)

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
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l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Tip program studiu Master(ciclul II)

Nr Aspecte evaluate T T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)

1 |Cum apreciati modul de 392 384 | 1 |Foarte bun 71.17 76.00
predare a cadrului 2 [Bun 21.68 17.00
didactic ? - -

3 |Satisfacator 5.61 5.06
4 |Nesatisfacator 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia 388 380 | 1 |Foarte buna 78.87 78.64

cadru didactic - student ? 2 |Buna 15.21 15.38
3 |Satisfacatoare 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 3n 383 | 1 |Foarte buna 73.40 76.71
informatiilor transmise, a 2 |Buna 18.93 16.47
suportului de curs/aplicatii - - -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 512 4.36
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 2.56 2.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluarea | 389 381 | 1 |Da 90.75 90.85
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 8.23 17
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 1.03 1.61
4 |Nu am fost evaluat - 037

5 |Care a fost gradul d- 393 385 | 1]0-20% 2.04 4.19
voastra de prezenia la 2 20-40 % 4.83 515
activitatea sustinuta de
cadrul didactic ? 3 |40-60% 7.38 13.54

4 160 - 80 % 16.79 24.18
5 180-100 % 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 49 45 1]0-20% 10.20 5.88
didactice au fost 2 [20-40% 14.29 10.59
desfasurate in limba -~
specializarii urmate ? 3 [40-60 % 16.33 10.59

4 160 - 80 % 6.12 9.41
5 180-100 % 48.98 40.00
6 |Nu este cazul 4.08 23.53

Explicatii :”Tl - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva inire 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu  Anitreprenoriat - (mas) 2 5
Anii de studiu 2 Tip program studiu Master(ciclul 1I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(h) | () (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 71.17 76.00
predare a cadrului didactic 2 |Bun _ _ 21.68 17.00
?

3 |Satisfacator - - 5.61 5.06
4 |Nesatisfacator - - 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 78.87 78.64

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 15.21 15.38
3 |Satisfacatoare - - 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare - - 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 73.40 76.71
informatii‘lor transmis‘e, a 2 [Buna B B 18.93 16.47
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 512 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 2.56 2.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |1]Da - - 90.75 90.85
activitatii si c‘uno.stin.telor a 2 [Partial _ _ 823 717
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.03 1.61
4 |Nu am fost - - - 0.37
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 0 0 | 1]0-20% - - 2.04 4.19
de prezenta la activit?tea ) 2 20 - 40 % _ _ 4.83 515
sustinuta de cadrul didactic
? 3 |40 -60 % - - 7.38 13.54

4 160 - 80 % - - 16.79 24.18
5180 - 100 % - - 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 10.20 5.88
'didfactice au f.osi.; desfasurate 2 |20- 40 % _ _ 14.20 10.59
in limba specializarii
urmate ¢ 3 |40 -60 % - - 16.33 10.59

4 160 - 80 % - - 6.12 2.41
5180 - 100 % - - 48.98 40.00
6 |Nu este cazul - - 4.08 23.53

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu  Design industrial - (mas) 26
Anii de studiu 1 Tip program studiu Master(ciclul IT)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 38 | 38 | 1 |Foarte bun 78.95 | 78.95 71.17 76.00
predare a cadrului didactic 2 [Bun 13.16 | 13.16 | 2168 | 17.00
9

3 |Satisfacator 5.26 5.26 5.601 5.06
4 |Nesatisfacator 2.63 2.63 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru | 37 37 | 1 |Foarte buna 78.38 | 78.38 78.87 78.64

didactic - student ? 2 |Buna 1622 | 1622 | 1521 | 1538
3 |Satisfacatoare 2.70 2.70 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare 2.70 2.70 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 38 | 38 | 1 |Foarte buna 71.05 | 71.05 73.40 76.71
informatiilor transmise, a 2 Buna 13 16 13 16 18 93 16 47
suportului de curs/aplicatii - . . - -
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 7.89 7.89 5.12 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 7.89 7.89 2.56 226
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 36 36 |1 |Da 94.44 | 94.44 90.75 90.85
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 2.78 2.78 8.23 7.17
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 2.78 2.78 1.03 1.61
4 |Nu am fost - - - 0.37
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 38 38 [1]10-20% - - 2.04 4.19
de prezenta la activitatea 2 120 - 40 % 2.63 2.63 4.83 515
sustinuta de cadrul didactic
? 3 140 -60 % 7.89 7.89 7.38 13.54

4 |60 - 80 % 23.68 | 23.68 16.79 24.18
5 |80 -100% 65.79 | 65.79 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]0-20% - - 10.20 5.88
didactice au fost desfasurate 2 |20 - 20 % _ _ 14.29 10.59
in limba specializarii -
urmate ? 3 140 - 60 % - - 16.33 10.59

4 |60 - 80 % - - 6.12 9.41
5 180 -100% - - 48.98 40.00
6 |Nu este cazul - - 4,08 23.53

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Ingineria si managementul calitatii - mas 27
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul II)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 15 15 | 1 |Foarte bun 33.33 | 33.33 71.17 76.00
predare a cadrului didactic 2 |Bun 40.00 40.00 21.68 17.00
5 , b . .

3 |Satisfacator 26.67 | 26.67 5.61 5.06
4 |Nesatisfacator - - 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 15 15 | 1 |Foarte buna 80.00 | 80.00 78.87 78.64

didactic - student ? 2 [Buna 6.67 | 667 | 1521 | 1538
3 |Satisfacatoare 13.33 | 13.33 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare - - 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 15 15 | 1 |Foarte buna 46.67 | 46.67 73.40 76.71
informatiilor transmise, 2 2 |Buna 40.00 | 40.00 | 1893 [ 16.47
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a2 materialelor 3 |Satisfacatoare 13.33 | 13.33 512 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 2.56 2.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 14 14 (1 |Da 71.43 | 7143 90.75 90.85
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 2857 | 2857 | 823 [ 717
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.03 1.61
4 |Nu am fost - - - 0.37
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 15 15 | 1]10-20% - - 2.04 4.19
de prezenta la activit:.atea . 2 [20- 40 % _ _ 4.83 515
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % - - 7.38 13.54

4 160 - 80 % - - 16.79 24.18
5 180 - 100 % 100.00 | 100.00 | 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 0 0 [1]0-20% - - 10.20 5.88
flid-actice au f.osi.: des‘fasurate 2 [20- 40 % _ _ 14.20 10.59
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 16.33 10.59

4 160 - 80 % - - 6.12 9.41
5 180 - 100 % - - 48.98 40.00
6 |Nu este cazul - - 4.08 23.53

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
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Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Ingineria si managementul calitatii (1a Bistrita)- mas 2 8
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul II)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 20 20 | 1 |Foarte bun 70.00 | 70.00 71.17 76.00
predare a cadrului didactic 2 |Bun 20.00 20.00 21.68 17.00
3 . b . :

3 |Satisfacator 5.00 5.00 5.61 5.06
4 |Nesatisfacator 5.00 5.00 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 20 | 20 | 1 |Foarte buna 70.00 | 70.00 78.87 78.64

didactic - student ? 2 [Buna 20.00 | 20000 [ 1521 | 1538
3 |Satisfacatoare 5.00 5.00 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare 5.00 5.00 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 20 | 20 (1 |Foarte buna 65.00 | 65.00 73.40 76.71
informatiilor transmise, a 2 |Buna 25.00 | 2500 | 1893 | 1647
suportului de curs/aplicatii
si/sau a2 materialelor 3 [|Satisfacatoare 5.00 5.00 512 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 5.00 5.00 2.56 2.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 20 20 | 1 |Da 75.00 | 75.00 90.75 90.85
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 2000 [ 2000 [ 823 | 717
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 5.00 5.00 1.03 1.61
4 |Nu am fost - - - 0.37
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voasira| 20 20 [1]0-20% - - 2.04 4.19
de Rrezenta la activit?tea ) 2 |20-40 % _ _ 4.83 515
sustinuta de cadrul didactic
2 3 |40-60 % - - 7.38 13.54

4 160 -80 % 15.00 | 15.00 16.79 24.18
5 |80 - 100 % 85.00 | 85.00 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 0 0 [1]0-20% - - 10.20 5.88
fiidfictice au f‘os? des.fasurate 2 [20-40 % _ _ 14.20 10.59
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 -60 % - - 16.33 10.59

4 |60 - 80 % - - 6.12 92.41
5 |80 - 100 % - - 48.98 40.00
6 |Nu este cazul - - 4.08 23.53

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale Tacultatii
(lic/m)

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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400641 Cluj-Napoca, Romania )
https://iirmp.utcluj.ro/ UNIVERSITATEA TEHNICA

DIN CLUJ-NAPOCA


mailto:contact@iirmp.utcluj.ro
https://iirmp.utcluj.ro/

rACULTATE=EA O INGINERIE

INDUSTRIALA, ROBOTICA SI
MANAGEMENTLUL PRODUCTIEI

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea

Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Ingineria si managementul resurselor tehnologice in industrie(la Satu Mare)

- mas

Anii de studiu 1,2

Tip program studiu Master(ciclul IT)

Nr Aspecte evaluate ™™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(") (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 76 76 | 1 |Foarte bun 68.42 | 68.42 71.17 76.00
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2632 | 2632 | 2168 | 17.00
?

3 |Satisfacator 3.95 3.95 5.61 5.06
4 |Nesatisfacator 1.32 1.32 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 75 75 | 1 |Foarte buna 70.67 | 70.67 78.87 78.64

didactic - student ? 2 [Buna 24.00 | 2400 | 1521 | 1538
3 |Satisfacatoare 533 5.33 4.38 4,30
4 |Nesatisfacatoare - - 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 75 75 | 1 |Foarte buna 72.00 | 72.00 73.40 76.71
informatiilor transmise, a 2 [Buna 2133 | 2133 | 1893 | 1647
suportului de curs/aplicatii
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 4.00 4.00 5.12 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatislacatoare 2.67 2.67 2.56 2.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 76 76 | 1 |Da 88.16 | 88.16 90.75 90.85
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 1053 | 1053 | 823 7.17
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 1.32 1.32 1.03 1.61
4 |Nu am fost - - = 0.37
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 76 76 | 1]0-20% - - 2.04 4.19
de Rrezenta la activit?tea . 2 [20 - 40 %% _ _ 4.83 515
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % - - 7.38 13.54

4 |60 - 80 % 15.79 | 15.79 16.79 24.18
5 1|80-100% 8421 | 84.21 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]0-20% - - 10.20 5.88
fiid:@lctice au f-os? desfasurate 2 [20- 40 % i _ 1420 10.59
in limba specializarii
urmate ? 3 140-60 % - - 16.33 10.59

4 |60 - 80 % - - 6.12 9.41
5 1|80-100% - - 48.98 40.00
6 |Nu este cazul - - 4.08 23.53

Explicatii :I |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile 1a 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie virtuala si fabricatie competitiva (in limba engleza) - (mas) 30
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul 1I)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
() | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 29 | 25 | 1 |Foearte bun 75.86 | 84.00 71.17 76.00
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2069 | 12.00 [ 2168 [ 17.00
?

3 |Satisfacator 3.45 4.00 5.61 5.06
4 |Nesatisfacator - - 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 29 25 | 1 |Foarte buna 82.76 | 92.00 78.87 78.64

didactic - student 2 [Buna 1379 | 400 | 1521 | 1538
3 |Satisfacatoare 3.45 4.00 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare - - 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 29 25 | 1 |Foarte buna 75.86 | 84.00 73.40 76.71
informatiilor transmise, a 2 [Buna 2069 | 12.00 | 1893 | 1647
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 3.45 4.00 512 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 2.56 2.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 29 25 |1 |Da 93.10 | 92.00 90.75 90.85
activitatii si c.uno‘stin‘telor a 2 |Partial 6.90 8.00 8.23 717
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.03 1.61
4 |Nu am fost - - - 0.37
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 29 | 25 | 1]0-20% 13.79 - 2.04 4.19
de Rrezenta Ia activit'fatea ) 2 |20 - 40 % _ _ 4.83 515
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % 3.45 4.00 7.38 13.54

4 160 - 80 % 27.59 | 32.00 16.79 24.18
5180 -100 % 5517 | 64.00 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 29 25 | 1]10-20% 17.24 4.00 10.20 5.88
fiid?lctice au f.OSF desfasurate 2 20 - 40 % _ _ 14.29 10.59
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 -60 % 3.45 4.00 16.33 10.59

4 |60 - 80 % 3.45 4.00 6.12 9.41
5 180-100% 68.97 | 80.00 48.98 40.00
6 |Nu este cazul 6.90 8.00 4.08 23.53

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie virtuala si fabricatie competitiva (la Zalau)- mas

Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul II)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
() | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 71.17 76.00
predare a cadrului didactic 2 |Bun B B 21.68 17.00
?

3 |Satisfacator - - 5.61 5.06
4 |Nesatisfacator - - 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 78.87 78.64

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 15.21 15.38
3 |Satisfacatoare - - 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare - - 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 73.40 76.71
informatii‘lor transmis‘e, a 2 |Buna i _ 18.93 16.47
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 512 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 2.56 2.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |1]|Da - - 90.75 90.85
activitatii si C}lno.still.telor a 2 [Partial B B 823 717
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.03 1.61
4 |Nu am fost - - - 0.37
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 0 0 |1]0-205% - - 2.04 4.19
de Rrezenta la activit?tea ‘ 2 [20 - 40 % _ _ 4.83 515
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -60 % - - 7.38 13.54

4 160 -80 % - - 16.79 24.18
5 |80-100 % - - 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 10.20 5.88
fiid:actice au f‘os? desffasurate 2 [20-40 % R _ 14.20 10.59
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60 % - - 16.33 10.59

4 |60 -80 % - - 6.12 2.41
5 |80-100 % - - 48.98 40.00
6 |Nu este cazul - - 4.08 23.53

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie virtuala si fabricatie competitiva -(mas) 32
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul 1I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 10 9 | 1 |Foarte bun 60.00 | 66.67 71.17 76.00
predare a cadrului didactic 2 [Bun 3000 | 2222 | 2168 | 17.00
?

3 |Satisfacator - - 5.61 5.06
4 |Nesatisfacator 10.00 | 11.11 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru | 10 9 | 1 |Foarte buna 70.00 | 77.78 78.87 78.64

didactic - student ? 2 [Buna 30.00 | 2222 | 1521 | 1538
3 |Satisfacatoare - - 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare - - 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 10 9 | 1 |Foarte buna 70.00 | 77.78 73.40 76.71
informatii‘lor transmis‘e, a 2 |Buna _ _ 18.93 16.47
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 [Satisfacatoare 30.00 | 22.22 S.12 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 2.56 2.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 10 9 1 |Da 90.00 | 88.89 90.75 90.85
activitatii si C}IHO.Stil‘l.tCIOP a 2 [Partial B B 8.23 17
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 10.00 | 11.11 1.03 1.61
4 |Nuam fost - - - 037
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 10 9 |1]0-20% 10.00 - 2.04 4.19
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 2000 | 2222 | 483 5.15
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % - - 7.38 13.54

4 160 - 80 % - - 16.79 24.18
5 180 - 100 % 70.00 | 77.78 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 10.20 5.88
fiid.actice au f-osf desffasurate 2 [20- 40 % _ _ 14.29 10.59
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 16.33 10.59

4 160 - 80 % - - 6.12 9.41
5 180 - 100 % - - 48.98 40.00
6 |Nu este cazul - - 4.08 23.53

Explicatii :| ITl - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
https://iirmp.utcluj.ro/

b

UNIVERSITATEA TEHNICA

DIN CLUJ-NAPOCA


mailto:contact@iirmp.utcluj.ro
https://iirmp.utcluj.ro/

rACULTAT=A O INGINERI= T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
INDUSTRIALA, ROBOTICA Sl 0264-401611 (decanat)
MANAGEMENTUL PRODUCTI=I E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Management si inginerie in afaceri - (mas) 33
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul 1T)
Nr Aspecte evaluate T | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 42 42 | 1 |Foarte bun 71.43 | 71.43 71.17 76.00
predare a cadrului didactic 2 |Bun 16.67 | 16.67 | 21.68 | 17.00
9

3 |Satisfacator 9.52 9.52 5.61 5.06
4 |Nesatisfacator 2.38 2.38 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru | 42 42 | 1 |Foarte buna 83.33 | 83.33 78.87 78.64

didactic - student ? 2 [Buna 1190 | 1190 [ 1521 | 1538
3 |Satisfacatoare 2.38 2.38 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare 2.38 2.38 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 42 42 | 1 |Foarte buna 78.57 | 78.57 73.40 76.71
informatiilor transmise, a 2 [Buna 1429 | 1429 | 1893 | 1647
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 4.76 4.76 5.12 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 2.38 2.38 2.56 2.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 41 41 | 1 |Da 95.12 | 95.12 90.75 90.85
activitatii si c‘l.lno.stin.telor a 2 |Partial 4.88 4.88 8.23 717
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.03 1.61
4 |Nu am fost - - - 0.37
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 42 42 |1 1]0-20% - - 2.04 4.19
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 1429 | 1429 | 4.83 5.15
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 9.52 9.52 7.38 13.54

4 |60 - 80 % 9.52 9.52 16.79 24.18
5 |80 - 100 % 66.67 | 66.67 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 10.20 5.88
fiidfactice au f‘osF des.fasurate 2 |20 - 40 % _ _ 14.29 10.59
in limba specializarii
urmate 7 3 |40 - 60 % - - 16.33 10.59

4 160 - 80 % - - 6.12 941
5 |80 - 100 % - - 48.98 40.00
6 |Nu este cazul - - 4.08 23.53

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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rACULTAT=A O INGINERI= T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
INDUSTRIALA, ROBOTICA Sl 0264-401611 (decanat)
MANAGEMENTUL PRODUCTI=I E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Managementul sistemelor logistice - (mas)
Anii de studiu 2 Tip program studiu Master(ciclul IT)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
() | (A) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 71.17 76.00
predare a cadrului didactic 2 [Bun _ _ 21.68 17.00
9

3 |Satisfacator - - 5.61 5.06
4 |Nesatisfacator - - 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 78.87 78.64

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 15.21 15.38
3 |Satisfacatoare - - 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare - - 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 73.40 76.71
informatii‘lor transmis‘e, a 2 |Buna _ _ 18.93 16.47
suportului de curs/aplicatii -
sifsau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 5.12 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 2.56 2.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |1]|Da - - 90.75 90.85
activitatii si c.uno'stin'telor a 2 [Partial _ _ 8.23 717
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.03 1.61
4 |Nu am fost - - - 0.37
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 0 0 [1]0-20% - - 2.04 4.19
de p.rezenta la activitfltea ‘ 2 [20 - 40 % ~ B 1.83 515
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -60 % - - 7.38 13.54

4 160 - 80 % - - 16.79 24.18
5180-100 % - - 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 10.20 5.88
fiid:actice au flosf desfasurate 2 [20- 40 % _ _ 14.29 10.59
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 16.33 10.59

4 160 - 80 % - - 6.12 9.41
5 180 - 100 % - - 48.98 40.00
6 |Nu este cazul - - 4.08 13.53

Explicatii :| ITl - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta/ master) |
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Procese de productie inovative si managementul tehnologic (in limba

germana) - (mas)

Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul IT)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(o) | A) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 15 15 | 1 |Foarte bun 100.00 | 100.00 | 71.17 76.00
predare a cadrului didactic 2 |Bun _ _ 21.68 17.00
?

3 |Satisfacator - - 5.61 35.06
4 |Nesatisfacator - - 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 15 15 | 1 |Foarte buna 100.00 | 100.00 | 78.87 78.64

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 15.21 15.38
3 |Satisfacatoare - - 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare - - 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 15 15 | 1 |Foarte buna 100.00 | 100.00 | 73.40 76.71
informatii.lor transmis.e, a 2 |Buna j B 18.93 16.47
suportului de curs/aplicatii -
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare - - 512 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 1.56 2.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 15 15 | 1 |Da 100.00 | 100.00 | 90.75 90.85
activitatii si c-uno‘stln‘telor a 2 |Partial i _ 823 717
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.03 1.61
4 |Nu am fost - - - 0.37
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 15 15 | 1]0-20% - - 2.04 4.19
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 5333 | 5333 | 4.83 5.15
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % 26.67 | 26.67 7.38 13.54

4 |60 -80 % 20.00 | 20.00 16.79 24.18
5|80 - 100 % - - 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 15 15 |1]0-20% - - 10.20 5.88
didactice au fost desfasurate 2 [20-40 % 46.67 | 4667 | 1420 | 10.50
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60 % 46.67 | 46.67 16.33 10.59

4 |60 - 80 % 6.67 6.67 6.12 92.41
5 180-100 % - - 48.98 40.00
6 |Nu este cazul - - 4.08 23.53

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului l'ata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) I
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rACULTAT=A O INGINERI= T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
INDUSTRIALA, ROBOTICA Sl 0264-401611 (decanat)
MANAGEMENTUL PRODUCTI=I E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Proiectare asistata de calculator a sistemelor de fabricatie - (mas) 36
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul IT)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (h) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 52 52 | 1 [Foarte bun 44.23 | 44.23 71.17 76.00
predare a cadrului didactic 2 [Bun 48.08 | 48.08 | 21.68 | 17.00
92

3 [|Satisfacator 7.69 7.69 5.61 5.06
4 |Nesatisfacator - - 1.33 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru | 32 52 | 1 |Foarte buna 71.15 | 71.15 78.87 78.64

didactic - student ? 2 [Buna 23.08 | 23.08 | 1521 | 1538
3 |Satisfacatoare 5.77 5.77 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare - - 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 53 53 | 1 |Foarte buna 50.94 | 50.94 73.40 76.71
informatiilor transmise, a 2 [Buna 39.62 | 3962 | 1893 | 1647
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 7.55 7.55 5.12 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 1.89 1.89 2.56 2.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 53 53 | 1|Da 94.34 | 94.34 90.75 90.85
activitatii si c-uno-stin-telor a 2 |Partial 5.66 5.66 8.23 7.17
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.03 1.61
4 |Nuam fost - - - 0.37
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 53 53 |1]0-20% - - 2.04 4.19
de Rrezenta la activitfltea ‘ 2 [20 - 40 % _ B 4.83 515
sustinuta de cadrul didactic
? 3 |40 - 60 % 1.89 1.89 7.38 13.54

4 160 - 80 % 28.30 | 28.30 16.79 24.18
5 180 - 100 % 69.81 | 69.81 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 10.20 5.88
.did:actice au f‘os? des.fasurate 2 [20- 40 % _ _ 14.29 10.59
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 16.33 10.59

4 160 - 80 % - - 6.12 9.41
5 180 - 100 % - - 48.98 40.00
6 |Nu este cazul - - 4.08 23.53

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105,
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Robotica (la Bistrita)-mas 37
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul II)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 7117 76.00
predare a cadrului didactic 2 |Bun _ _ 21.68 17.00
5 . :

3 |Satisfacator - - 5.61 5.06
4 |Nesatisfacator - - 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 78.87 78.64

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 15.21 15.38
3 [Satisfacatoare - - 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare - - 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 73.40 76.71
informatii'lor transmis'e, a 2 |Buna R _ 18.93 16.47
suportului de curs/aplicatii -
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare - - 512 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 2.56 2.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |1 |Da - - 90.75 90.85
activitatii si cpno_stiqtelor a 2 [Partial i _ 823 717
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.03 1.61
4 |Nu am fost - - - 0.37
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 0 0 | 1]0-20% - - 2.04 4.19
de Rrezenta la activitfltea ' 2 [20-40 % _ _ 4.83 515
sustinuta de cadrul didactic
2 3 |40-60 % - - 7.38 13.54

4 160-80 % - - 16.79 24.18
5 |80 - 100 % - - 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 10.20 5.88
f:lid.actice au f‘os? des:fasurate 2 [20-40 % B B 14.20 10.59
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60 % - - 16.33 10.59

4 160 -80 % - - 6.12 92.41
5 |80-100 % - - 48.98 40.00
6 |Nu este cazul - - 4.08 23.53

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri I

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
400641 Cluj-Napoca, Romania )
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Robotica (limba engleza) - mas. 3 8
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul 1I)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 5 5 | 1 |Foarte bun 80.00 | 80.00 71.17 76.00
predare a cadrului didactic 2 [Bun 20.00 | 2000 | 2168 | 17.00
?

3 |Satisfacator - - 5.61 5.06
4 |Nesatisfacator - - 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 35 5 | 1 |Foarte buna 100.00 | 100.00 | 78.87 78.64

didactic - student ? 2 1Buna _ _ 15.21 15.38
3 |Satisfacatoare - - 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare - - 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 4 4 | 1 |Foarte buna 75.00 | 75.00 73.40 76.71
informatiilor transmise, a 2 [Buna 25.00 | 2500 | 1893 | 1647
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a2 materialelor 3 |Satisfacatoare - - 5.12 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 2.56 226
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 5 S |1]Da 100.00 | 100.00 | 90.75 90.85
activitatii si c-uno.stin-telor a 2 |Partial _ _ $.23 717
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.03 1.61
4 |Nu am fost - - - 0.37
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 5 5 |1]0-20% - - 2.04 4.19
de Rrezenta la activit:.atea . 2 |20 - 40 % _ _ 1.83 515
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 60.00 | 60.00 7.38 13.54

4 160 - 80 % 40.00 | 40.00 16.79 24.18
5 180 - 100 % - - 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 5 5 [1]10-20% - - 10.20 5.88
fiid‘actice au f.osi.: desfasurate 2 [20- 40 % _ _ 14.20 10.59
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 16.33 10.59

4 160 - 80 % 20,00 | 20.00 6.12 9.41
5 180 - 100 % 80.00 | 80.00 48.98 40.00
6 |Nu este cazul - - 4.08 23.53

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenia la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri peniru toate programele de studiu ale Facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105,

400641 Cluj-Napoca, Romania

https://iirmp.utcluj.ro/

b

UNIVERSITATEA TEHNICA

DIN CLUJ-NAPOCA


mailto:contact@iirmp.utcluj.ro
https://iirmp.utcluj.ro/

rACULTATE=EA O INGINERIE

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

INDUSTRIALA, ROBOTICA SI
MANAGEMENTLUL PRODUCTIEI

0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2018 - 2019; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Tehnologii avansate de fabricatie (la Alba lulia) - mas

Anii de studiu 1,2

Tip program studiu Master(ciclul IT)

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 90 87 | 1 |Foarte bun 86.67 | 89.66 71.17 76.00
predal‘e a cadrului didactic 2 Bun 8 89 6 90 21 68 17 00
> , b . .

3 |Satisfacator 3.33 2.30 5.61 5.00
4 |Nesatisfacator 1.11 1.15 1.53 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 88 85 | 1 |Foarte buna 85.23 | 88.24 78.87 78.64

didactic - student ? 2 |Buna 682 | 471 | 1521 | 1538
3 |Satisfacatoare 4.55 3.53 4.38 4.30
4 |Nesatisfacatoare 34 3.53 1.55 1.67

3 |Cum apreciati calitatea 90 87 | 1 |Foarte buna 87.78 | 90.80 73.40 76.71
informatiilor transmise, a 2 |Buna 889 | 575 | 1893 | 1647
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 1.11 1.15 5.12 4.56
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 2.22 2.30 2.56 2.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 90 87 |1 |Da 91.11 | 93.10 90.75 90.85
activitatii si c‘uno‘stin-telor a 2 |Partial 8.89 6.90 8.23 717
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.03 1.61
4 |Nu am fost - - = 0.37
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 90 87 |1]0-20% 3.33 - 2.04 4.19
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 222 | 230 | 4.83 5.15
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -60 % 14.44 | 14.94 7.38 13.54

4 |60 - 80 % 11.11 | 11.49 16.79 24.18
5 180 -100 % 68.89 | 71.26 68.96 52.94

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 10.20 5.88
fiid?ctice au f‘os? desfasurate 2 [20-40 _ } 14.20 10.59
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 -60 % - = 16.33 10.59

4 |60 - 80 % - = 6.12 9.41
5 |80 -100 % - - 48.98 40.00
6 |Nu este cazul - - 4.08 23.53

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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